
 

3. Schůzka EKOTÝMU 

 

Místo konání:  MŠ Bojkovice, jídelna MÁJ 

Datum konání: 23. 09. 2020 

Čas konání:  15:45 hod. 

 

Přítomni: 

Němcová Hana + Fanda + Mariánka 

Hurbišová Veronika  

Jurásková Barbora 

Pohanová Eva + Anetka + Zuzanka 

Urbánek Pavel 

 
 

Program schůzky: 

1. Připomenutí metodiky 7 kroků, rozdání rolí 

2. Připomenutí plánu činností 

3. Vybrání nového tématu 

4. Přihlášení k auditu 

5. Realizace třetího záměru z plánu činností  - smyslový chodník 

6. Rozhodnutí o dalších aktivitách – sběr elektro, baterie, PET vršky 
 

Zápis: 

Třetí schůzka ekotýmu byla zahájena koordinátorkou programu a všechny přítomné přivítala. 

Proběhlo připomenutí informací z předešlé schůzky (poslední schůze byla odvolána 

z epidemiologických důvodu a uzavření MŠ) a spolu s dětmi byly rozdáno role konkrétnímu členu:  

 

Role Osoba 

Hodinář Pavel Urbánek 

Fotograf Barbora Jurásková 

Občerstvovatel Květa Stupňánková 

Zapisovatel Barbora Jurásková 

 

Každý člen, který obdržel roli, získal od dětí jimi vytvořenou medaili, kde jeho rola byla nakreslena 

a měl ji na sobě po celou dobu konání schůze.  

 

Po obdržení rolí koordinátorka zrekapitulovala 7 základních metodických kroků a před 

vyhodnocením analýzy koordinátorka opětovně v krátkosti členy seznámila a s rozdělením úkolů 

ve spojitosti s vybraným tématem na tento školní rok – prostřední školy.  

 

 

 



 

Následně proběhla diskuze k výběru nového tématu. Ekotýmem bylo zvoleno nové téma – JÍDLO 

A SVĚT. 
 

 

Dále jsme se shodli, že budeme pokračovat ve výběru ELEKTRA, PET VRŠKŮ a baterií. Plakát 

na výběr elektra zajistí paní Pohanová. 

 

Abychom obhájili titul Ekoškoly, musíme opět v tomhle školním roce přihlásit k auditu do  

15. 10. 2020 – zajistí koordinátorka. 

 

V závěru jsme se dohodli na realizaci smyslového chodníku. Pan učitel Urbánek zajistí vykopání 

jámy na MŠ Máj a paní Němcová na MŠ Štefánikova. Následně v navrhovaném termínu 

domluvíme brigádu, kde společnými silami usadíme obrubníky. 

 

KDY: 20. – 22. 10. 2020 (termín bude upřesněn tak, aby vyhovoval nejvíce lidem) 

S SEBOU: pracovní rukavice, motyka, spoustu energie a dobrá nálada   

 

Pro větší přehlednost přikládám tabulku, kde také uvedeno, kdo zajistí naplnění polí. 

 

 

Na závěr koordinátorka všem poděkovala za účast a proběhla diskuze nad dalším setkáním. 

 

 

 
 

Výstupy jednání: 

 

- Připomenutí plánu činností 

- Vybrané nové téma – JÍDLO 

- Přihlášení k auditu 

- Realizace smyslového chodníku pro obě budovy 

 
 

Další setkání:  

Dle epidemiologické situace 

 

Zapisovatel: 

Mgr. Barbora Jurásková 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Fotografie: 

 

 
 

 

  



 

REALIZACE  KDO 

SMYSLOVÝ CHODNÍK 

MŠ Máj MŠ Štefánikova 

Realizace - kopání  

  

Obsah 

chodníku 

Kamínky větší 

 

Kamínky menší 

Písek  

 

Kůra  

  

Mech  

  

Paličky  

  

Šišky 

     

Dřevní štěpka 

 
           


